- 1 -

令和６年９月２７日

保護者 各位

豊見城市立豊見城中学校

PTA会長 寄川 靖

校 長 島袋 篤

（公印省略）

令和６年度 水泳授業見守りボランティアの募集について（依頼）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り感謝いたします。

さて、本校では９月より体育の授業で男子の水泳を行っております。しかし、現在水曜日のみ見守りボラ

ンティアの配置となっております。子どもたちが安心安全に体育（水泳）の授業ができるように、保護者の

皆様からもご協力が頂けたらと願っています。ご都合のつく時間帯にご協力して頂けると幸甚です。

つきましては、ご協力いただける方は下記の QR コードを読み取り、ご都合のつく時間にご登録をお願い

いたします。

記

１ 期 間 ９月２６日（木）～１０月２１日（月）

※授業は５０分です。

※１０月１日（火）～１０月４日（金）は三者面談のため４５分です。

※１０月１２日（土）～１０月１６日（水）は秋休みです。

２ 場 所 豊見城中学校 プール

３ 人 数 １授業にお二人

※安全のためお二人枠にします。申込 QR コードを２種類作りますので A でご希望の時間が埋

まっているときは Bでもご確認をお願いいたします。

４ その他 ご協力いただく時は次の手順でお願い致します。

（１）授業開始の１０分前に事務室にて受付

「見守りボランティア」の名札をお受け取り下さい。

（２）プール（管理棟５階）へ上がり、体育の担当へお声掛けください。

（３）終了後は事務室に名札の返却をお願いします。

※雨天等でプールの授業が変更になった場合は、お電話いたします。

５ 以下の URLまたは QRコードから登録をお願いします

QR コード（A） URL（A）https://x.gd/M2DmR QR コード（B） URL（B）https://x.gd/mrTuX

- 2 -

水泳授業時間割

９月３０日 １０月１日 １０月２日 １０月３日 １０月４日

（月） （火） （水） （木） （金）

１校時 ３－３，４ ２－７，８ ２－５，６ ３－１，２ ２－３，４

【8:40-9:30】 【8:40-9:25】
２ 校 時 ２－５，６ ２－９ ２－３，４ １－７，８ ３－５，６

【9:40-10:30】 【9:35-10:20】
３ 校 時 ２－１，２ ３－１，２ ２－７，８ ３－７，８ １－７，８

【10:40-11:30】 【10:30-11:15】
４ 校 時 １－９,２－９ ２－１，２ 道 徳 ３－３，４ １－１，２

【11:40-12:30】 【11:25-12:10】
５ 校 時 １－１，２

【13:45-14:35】 三者面談

６ 校 時 ３－７，８

【13:45-14:35】
１０月７日 １０月８日 １０月９日 １０月１０日 １０月１１日

（月） （火） （水）集会日課 （木） （金）

１校時 ３－３，４ ２－７，８ ２－５，６ ３－１，２ ２－３，４

【8:40-9:30】 【8:55-9:45】
２ 校 時 ２－５，６ ２－９ ２－３，４ １－７，８ ３－５，６

【9:40-10:30】 【9:55-10:45】
３ 校 時 ２－１，２ ３－１，２ ２－７，８ ３－７，８ １－３，４

【10:40-11:30】 【10:55-11:45】
４ 校 時 １－９，２－９ ２－１，２ １－３，４ ３－３，４ １－７，８

【11:40-12:30】 【11:55-12:45】
５ 校 時 １－１，２ １－９ 道 徳 １－５，６ 終業式

【13:45-14:35】
６ 校 時 ３－７，８ １－５，６ ３－５，６ 学 活

【13:45-14:35】

１０月１７日 １０月１８日 １０月２１日

（木） （金） （月）

１校時 二学期始業式 ２－３，４ ３－３，４

【8:40-9:30】
２ 校 時 学 活 ３－５，６ ２－５，６

【9:40-10:30】
３ 校 時 ３－３，４ １－３，４ ２－１，２

【10:40-11:30】
４ 校 時 ２－５，６ １－７，８ １－９，２－９

【11:40-12:30】
５ 校 時 ２ー１，２ １－１，２ １－１，２

【13:45-14:35】
６ 校 時 １－９，２－９ ３－７，８ ３－７，８

【13:45-14:35】